



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
अंतरिक्ष उपयोग केंद्र SPACE APPLICATIONS CENTRE
अहमदाबाद AHMEDABAD -380015



No.SAC:RMT:COOK:RESULT:2025

सितंबर September 04, 2025

विज्ञापन संख्या सैक:01:2023, दिनांक 27.05.2023 के अंतर्गत रसोइया के पद (पद कोड - 02) का परिणाम निम्नानुसार है:

The result for the post of Cook (Post Code - 02) against Advt. No. SAC:01:2023 dated 27.05.2023 is given below:

अनारक्षित पद के लिए पैनल (अना.) PANEL FOR UNRESERVED POST (UR)				
वरीयता क्रम Order of Merit	अनुक्रमांक संख्या Roll No.	पंजीयन सं. Registration No.	अभ्यर्थी का नाम Name of the Candidate (Shri/Smt./Ms.)	अभ्युक्तियां Remarks
1	0102016	01230202000377	SHINDE SIDDHESH CHANDRAKANT	SELECTED - 01
2	0102035	01230202000753	CHANDRAMA KUMAR YADAV	WAITLISTED - 01
3	0102039	01230202000893	MUKUNDKUMAR AMRUTLAL PATNI	WAITLISTED - 02
4	0102007	01230202000194	BINEESHKUMAR B	WAITLISTED - 03
5	0102013	01230202000302	ROBIUL MOLLA	WAITLISTED - 04
6	0102014	01230202000320	SUBHASH S V	WAITLISTED - 05
आरक्षित पद के लिए पैनल (अ.ज.जा.) PANEL FOR RESERVED POST (ST)				
वरीयता क्रम Order of Merit	अनुक्रमांक संख्या Roll No.	पंजीयन सं. Registration No.	अभ्यर्थी का नाम Name of the Candidate (Shri/Smt./Ms.)	अभ्युक्तियां Remarks
1	0102036	01230202000780	RAMKHILADI MEENA	SELECTED - 01
2	0102003	01230202000109	LOKESH MEENA	WAITLISTED - 01
पैनल की वैधता 10.08.2026 तक है। PANEL IS VALID UPTO 10.08.2026				

नोट: जिन अभ्यर्थियों ने रसोइया के पद (पद कोड - 02) के लिए कौशल परीक्षा में भाग लिया था तथा जिनके नाम उपर्युक्त सूची में नहीं है, उन्हें चयन के लिए लघुसूची/प्रतीक्षासूची में शामिल नहीं किया गया है।

NOTE: Those candidates who appeared for the Skill Test for the post of Cook (Post Code - 02) and whose names are not appearing in the above list are not shortlisted/waitlisted for selection.
